

e typen skarpt fordier har sine sider, porten. Der den ikke rt med en personlig rosess er det risiko ikt program blir for utvendig. Den aktu-tikkbedriften hadde kke gått i denne fel-år det avrapporten. rksomhetene har et tgangpunkt. Folke-eies av Frelsesarme-itusjonen av Blå Kors enteret av Stiftelsen 3ymisjon. Forskerne at det var få ytre tegn er som røpte forank-risten tro og eieror-. Tidligere tiders kors er var borte, broderi-3ibelen og Jesus-lyset t. Ved Bymisjonens t fremsto dokumenter pporter og årsplan slik ne vært utformet på n «hvilken som helst rrapporten til rusinsti-øper ikke tilhørighelå Kors før nederst på påpekes det.

i som tolerant, inklu-og respektfull overfor er viktigere enn pre-en av virksomhetens grunnlag, heter det i diakonale institusjotte bunner i en frykt stå som misjonerende rrukerne, påpekes det en. Kontrasten til den nødhjelpsorganisasjosmetikkjeden er her Begge kjører frem sitt ke utgangspunkt for alt rdt.

ns analyse er at det utad : stuerent å flagge men-igheter, miljøvern og ologisk fellesgods enn å eeget trosutgangspunkt. al være forsiktig med for t om egen tro». «Livs-logiske verdigrunnlag er av en større type forsik-; taushet», heter det, «vært il ikke påtrengende.»



Rektor Vetvik går fra borde

Etter vel åtte år i rektorstolen flytter Einar Vetvik fokus fra ledelse av Diakonhjemmet Høgskole til egen forskning. Det er ham vel fortjent. I den perioden Einar Vetvik har sittet som rektor har høgskolen oppnådd kvantitativ og kvalitativ vekst og utvikling.

I 1998 overtok Einar Vetvik rektorstolen etter Kjell Nordstokke som da gikk over til stillingen som forstander. Før den tid hadde Einar allerede nær 30 års erfaring fra ulike posisjoner ved høgskolen. I 1969 ble han kallet av daværende forstander Heiervang til arbeid ved den nystartede sosialskolen, nå avdeling for sosionomutdanning på Diakonhjemmet. Siden den gang har han innehatt posisjoner som lektor, forsker, dosent, forskningsleder på henholdsvis sosionomutdanningen og etter hvert fra 1990, forskningsavdelingen. De siste årene altså som rektor og øverste leder for hele høgskolen. Hans faglige interessefelt er bredt, særlig orientert mot helse- og sosialpolitikk og velferdsstat.

Under Einar Vetviks ledelse har høgskolen tatt skritt inn i den utvikling av høyere norsk ut

I juni tropper Einar Vetvik av som rektor ved Diakonhjemmet Høgskole etter avsluttet åremålsperiode. Han går over til en forskerstilling på huset. Prorektor ved høgskolen, Elisabeth Brodtkorb, markerer overgangen med denne hilsenen på vegne av rektorkollegiet.

danning som kvalitetsreformen foreskriver. Takket være hans teft og handlekraft ble høgskolen tidlig gjenstand for NOKUTs (Nasjonalt organ for kvalitet i utdanningen) evaluering av kvalitetssystem (2004), med påfølgende vurdering og akkreditering som høgskole (2005). Diakonhjemmet Høgskole var den første private høgskolen som fikk denne akkrediteringen. I 2005 var høgskolens Avdeling for syke-

pleie den eneste av landets bachelorutdanninger i sykepleie som ble reakkreditert av NOKUT. I løpet av de siste tre årene har høgskolen fått godkjent og startet opp tre mastergrader (diakoni, familieterapi og verdibasert ledelse). I inneværende år har Diakonhjemmet Høgskole vokst ved fusjonen med tidligere Rogaland Høgskole (eiet av Diakonforbundet).

I sin rektorperiode har Vetvik vært opptatt av private høgskolers utfordringer, særlig økonomisk og i forhold til faglig autonomi. Hans engasjement i etablering og drift av Nettverket for private høgskoler (NPH) er et uttrykk for dette. Det siste året har han vært konstituert leder av nettverket. Han har jobbet tett opp mot departementet og den aktuelle komiteen på Stortinget i disse sakene. De vet hvem han er, hva han mener og hvem han representerer.

Når Vetvik forlater rektorstolen, er det en engasjert, dedikert, visjonær, humoristisk, sta, emosjonell, jordnær, arbeidssom, vennlig og trofast medarbeider ved Diakonhjemmet som går over til andre oppgaver ved institusjonen. Han har lagt vekt på å la de tusen blomster blomstre, og har gjennom dette arbeidet for en høgskole med bredde og samtidig klart fokus. Hans lojalitet til og engasjement for høgskolen og høgskolens formål er udiskutable.

Vi takker for godt fellesskap og ledelse og ønsker ham alt godt, inkludert god tid til faglig fordypning og oppfølging av egne prosjekter!